
VÁNÍ CASH POOLINGU FIKTIVNÍHO

ční banka, a. s., se sídl
říkopě 3 čp. 96 Č Č

NÁ V NÍ JSTŘÍKU ÉM MĚS KÝM SO DÍ Ž
ÚČINNOSTI Š

Pří a č. 

Žád přistoupení nového účastníka do Poolu

Komerční ba
Domov "Bez zámků" Tuchořice, příspěvková organizac dále jen „ ý účastník “
Tuchořice 1 PSČ IČ
Ú ý

Žádost o řis upení nového účastní

ahující se odě o poskytování ca poolingu fiktivního pro ekonomicky spjato upinu (dále jen „ “) 
ění pozdějšíc ků zavřené i Komerční b Ústecký

dalším atými osobami
ýraz né v Dohodě budou mít v této žá tejný význ není

m této žádosti Nový úč ník je, že (i ržel od Ba
nabídku oskytnutí Poo podmínek dohodnutýc Účastníky Dohodě
Nový účastník Poolu tímto žádá Banku, aby přijala tut žádost jakožto žádos při etí za Úč íka poolu
ř Úča ní zař níže uv ý( é) účet( ého účastníka Poolu 

pojených účtů za podmínek stanovených v Dohodě účinností ode níže 
ný

Čís enéh úč účtu dnán 
ní 

úvě

Účtování pop ků (A
„Ne“, č. náhradního 

účtu, erého bude
poplatek účtován

Číslo Způsob účtování úroků

oměrově
né účty rozdělené ůstane prázdné, nebo proškrtnuté

Nový účastník Poolu potvrzuje, ž ržel sejících dokumentů, ámil
sí Nový účastník Po í s tí , že na zá ladě ak ace této žádosti

při upí k Dohodě a st ní stranou e všemi právy venými v Doh ě 
pjaté osoby. Nový úča ík P dále vůči ám Dohody, že jími podmínka

t všech vé závazky
taktní osoby za Nového účastníka Poolu jsou následující tabulc

Jméno a příjmení sový

Nuhlíček,DiS
ředitel

ový úč ík Poolu tí ň Ústecký se sídlem: Ústí nad Labem město, Ústí nad Labem
Velká hradební 3118/48, PSČ 4 IČO: 70892156 ále jen „ “), erá í 

následujícím náním
řebírání učování jakýc ntů ných na základě 

něk
udělení so e zařazení vých úč ů mezi Zap jené úč veškerýc okumentů s tím
ouvisející

ělení ři oupením ového účastníka do P ě a k su veškerých 
dokumentů s tím souvisejících;

učinění veškerých jednání eškerýc ů nezbytný ěně rů 
ených účtů; 

udělení řaz ím ojeného účtu veškerých do ntů s tím 
související

ouvislosti s výše uvedenými body (ii odepsání jmé ého úč íka Poolu
ejmén násl dující entů říslušné žádos o zařazení nový účtů olu, žá



VÁNÍ CASH POOLINGU FIKTIVNÍHO

ční banka, a. s., se sídl
říkopě 3 čp. 96 Č Č

NÁ V NÍ JSTŘÍKU ÉM MĚS KÝM SO DÍ Ž
ÚČINNOSTI Š

přistoupení nových účastníků ebo žádosti o vyřazení Zapojeného účtu z ebo oznámení
o změně parametrů Zapo eného účtu
yž ání a obdržení veškerý í o službách skytovaných Ba Novému úča ík

í jících s takovými služ o včetně informací, které jsou předmětem bankovního 
ajemství)
ke všem dalším rávním úkonů . či í vého účastníka 

u veškeré úko m veškerých dokumentů na základě a
ejména pak k uzavírání datků který Dohoda měněna, ušena či doplňována

Nový účas ník P ohlašují, že r mocnění, který Nový účastník zmocňuj ení 
zporu se žádnými platnými a účinnými právními předpisy, zejména takto stanoveným rozsahem zmocnění 
chází ke střetu ájmů dle platných právníc ředpisů či inému terý by být obdobně 

ádán, a zava í s ž této věci k jakékoli změně ně upraví r
zmocnění tak, aby zmocnění neby právními předpisy, a zároveň budou o tét eč

eně i
právněn ustano t si zástu á ním jednáním jmé Nového účastníka Poolu této 

plné vením § č. Sb., občanského zákoníku, ve znění ozdějších předpisů
í víc ý účastník Pool así, aby každý ýc zástupců 

ostatně. Kontaktní osoba Klienta j ávněn Klienta jednajícího za Nového účastníka Poolu
k Bance v zálež uvedených výš

to přistoup í ého úč stníka nabývá ř ní a úč ěří, 
že tato Žád řednictvím r řádně ř ěna v souladu se zákonem č

ění pozdějších př ů (včetně vš ů, které tvoří í 
oučást) je v v řádně eřejněna. Klient e odeslat tuto Žádost k uv ř ění v

mluv bez prodlení po podpisu této Žád všemi účastníky. Klient se dále zavazuje, že Banka
obdrží vrzení o ř ění v ílané správcem re

Banka za tím úč em zašle K ění Žádosti na e

Tuchořicích

Domov "Bez zámků" Tuchořice, příspěvková 

ční

Jméno Mgr. Martin Nuhlíč
ředitel



VÁNÍ CASH POOLINGU FIKTIVNÍHO

ční banka, a. s., se sídl
říkopě 3 čp. 96 Č Č

NÁ V NÍ JSTŘÍKU ÉM MĚS KÝM SO DÍ Ž
ÚČINNOSTI Š

Výše uv ěle lientovi Novým účastní přijímáme hlasím přistoupením 
ého účastníka P o Poolu a na základě říslušného z ění udělujeme ten ouhlas také za ostatní 

Účastníky poolu

Ústí 
Ústecký 

ční

Jméno: Ing. Pavla Šimáková
plné moci

Banka tím i) přijetí tét žádosti, ( zařazení Nové účastníka zař zení výše
ého účtu mez Zapojené úč za podmínek stanovených v Dohodě

Ústí 
Komerční b

ruční po

Jmé Kačerová
ovní

noruční 

mé Jiří Heger
omerční pracovník Ústí


